[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

 06.09.2018                                                                                                                    № 367
О проведении конкурса на право заключения

договора         безвозмездного      пользования

муниципальным имуществом
На основании ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п о с т а н о в л я ю:
1. Провести открытый по составу участников конкурс на право заключения договора безвозмездного пользования следующего муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Тверской области «Весьегонский  район»:
	Лот № 1

	[image: image1.png]

Местонахождение объекта:

Тверская область, г. Весьегонск.

Сведения о транспортном средстве:

Экскаватор ЕК-12-40, год выпуска 2009.

Техническое состояние - удовлетворительное.

	Целевое назначение – для выполнения работ на объектах коммунальной инфраструктуры и иных объектах коммунального хозяйства, в т.ч. объектах тепло – водоснабжения, водоотведения, очистки сточных вод, обращения твердых коммунальных отходов. В случае необходимости по запросу Ссудодателя для выполнения определенных Ссудодателем работ в течение времени, определенном по итогам конкурса.

	Срок действия договора – 1 год

2. Проведение торгов поручить комиссии по проведению конкурсов и (или) аукционов администрации района.
3. Извещение о проведении торгов опубликовать в газете «Весьегонская жизнь»,  разместить на официальном сайте муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          И.о. главы администрации района                                                   А.А.Тихонов
_89570180.doc
[image: image1.png]